
TARIFS EMPLACEMENTS 2018 / Pitches prices 
*TARIFS A LA NUITEE – DE 14h à 12H / *PRICES PER NIGHT – FROM 2 pm TO 12 noon 

     

 

08/04 
09/07 

10/07 
20/08 

21/08 
09/09  

Forfait 3 personnes basique – 
Emplacement délimité (~120m²) 
Package 3 persons (pitch around 120m²) 

31,23 € 44,60 € 31,23 € 

 

Forfait 3 personnes + électricité 10A 
(prévoir prise européenne)   
Package 3 persons + 10A electricity 
(provide European plug) 

34,33 € 49,00 € 34,33 € 

 

     

SUPPLEMENTS / EXTRAS 
     

Adulte supplémentaire / Adult 6,50 € 9,30 € 6,50 €  

Enfant – 7 ans / Children under 7 3,90 € 5,50 € 3,90 €  

Visiteur/ Visitor 4,50 €  

Véhicule supplémentaire / Extra vehicle 3,50 €  

Chien (-10kg) / Dog (-10kg)    4,20 €  

Location réfrigérateur/ Refrigerator rental 4,00 €  
     

Les prix ne comprennent pas les frais de dossier de 23€ et la taxe de séjour de 0,61€ / jour / personne de plus de 18 ans 
Prices do not include booking fees: 23€ and tourist tax: 0,61€ / day / person over 18 

 


